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Selvityspyyntö 

Lounais-Suomen aluehallintovirastoon on saapunut 27.9.2021 kir-

jelmä, jonka mukaan syyskuussa 2021 Attendo Jokilinna-toimintayk-

siköstä on irtisanoutunut kaksi vakituista ja yksi määräaikainen työn-

tekijä. Kirjoittaja on huolissaan henkilöstön riittävyydestä. Kirjel-

mässä todetaan, että alkuvuodesta 2021 tuetun asumisen asiakas-

määrän lisääntyessä ja asukkaiden hoitoisuuden lisääntyessä hoito- 

ja hoivahenkilöstön määrää on lisätty.  

 

Aluehallintovirasto selvittää asiaa valvonta-asiana. 

 

Aluehallintovirasto pyytää Attendo Neliapila Oy:ltä selvitystä edellä 

mainituista asioista. Selvityksestä tulee ilmetä erityisesti seuraavat 

asiat: 

- asiakkaiden toimintakyky ja hoitoisuustiedot (tehostetun palvelu-

asumisen osalta), mukaan tulee liittää asiakaskohtaiset RAI- tai 

TUVA- arviointitulokset 

- minkälainen henkilöstömitoitus on tällä hetkellä suunnittelun lähtö-

kohtana, Attendo Jokilinna ja Attendo Jokilinnan tukiasunnot -toi-

mintayksiköissä? 

 

Selvitykseen tulee liittää henkilöstöluettelo, josta ilmenee työnteki-
jöiden nimet, syntymäajat, koulutus, lääkelupatilanne, tehtävänimike, 

onko työsopimus toistaiseksi voimassa oleva vai määräaikainen. Luet-

telosta tulee myös ilmetä tekevätkö työntekijät täyttä vai osa-aikaista 

työaikaa. Henkilöstöluetteloon tulee kirjata vastaavat tiedot myös si-

jaisten osalta.  

http://www.avi.fi/
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Lisäksi selvitykseen tulee liittää kopio viimeksi toteutuneesta työ-

vuorotaulukosta, josta on nähtävissä rivin lopussa henkilön yhteen-

lasketut työtunnit. Vastaavalta ajalta tulee myös ilmoittaa asiakas-
määrä tehostetussa palveluasumisessa ja tukiasumisessa. 

 

 

Selvitys liitteineen pyydetään toimittamaan aluehallintovirastoon pos-

tiosoitteeseen tai sähköisesti kirjaamon sähköpostiosoitteeseen 

17.1.2022 mennessä. 

 

Peruste Laki yksityisistä sosiaalipalveluista (922/2011) 34 § 

 

Lisätietoja antaa tarvittaessa sosiaalihuollon ylitarkastaja Marjo Hen-

richson, puh 0295 018 164. 

 

 

 

 Sosiaalihuollon ylitarkastaja 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 

 

Marjo Henrichson 

 

   

   

  

Jakelu Attendo Neliapila 

Attendo Jokilinnan vastuuhenkilö 

Tiedoksi Euran perusturvalautakunta 
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